CONTRATADA: ADSERVICON, 
ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS 
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 
LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa 
especializada na prestação de 
serviços de portaria para 
atendimento às necessidades da 
Câmara Municipal de Linhares/ES. 
VALOR GLOBAL: R$ 
96.000,00(noventa e seis mil 
reais). 
VIGÊNCIA: 21 de janeiro de 2026 
a 21 de janeiro de 2027. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
00013 - OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 
(0101.0103101123.039.33903
900000.150000000001) 
PROCESSO: 15253/2025 
Cód. CidadES: 
2025.042L0200001.01.0018